TỈNH UỶ HÀ TĨNH

      VĂN PHÒNG
                 *
     Số  295 -CV/VPTU
V/v đôn đốc nhận văn bản điện tử
	  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

  Hà Tĩnh, ngày 12  tháng 8 năm 2016

           Kính gửi: - Các ban Đảng, Uỷ ban Kiểm tra, Văn phòng Tỉnh ủy,
                            - Các huyện, thành, thị ủy, đảng ủy trực thuộc,

                            - Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh

Ngày 24 tháng 8 năm 2015, Văn phòng Tỉnh uỷ đã có Công văn số 1493 -CV/VPTU, về việc gửi văn bản điện tử. Trong quá trình thực hiện, phần lớn các ban Đảng, Uỷ ban Kiểm tra, các huyện, thành, thị uỷ, đảng uỷ trực thuộc và các sở ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh cơ bản đã thực hiện thường xuyên nền nếp, tuy vậy, vẫn còn có một số đơn vị chưa thực hiện tốt việc nhận văn bản điện tử.

Trong thời gian tới đề nghị các cơ quan, đơn vị tăng cường chỉ đạo cán bộ thường xuyên truy cập Trang thông tin điện tử của Đảng bộ tỉnh (hatinh.dcs.vn); hệ thông tin điều hành tác nghiệp Lotus Notes của các cơ quan Đảng và hệ thống gửi nhận văn bản của Uỷ ban nhân dân tỉnh (guinhanvb.hatinh.gov.vn) để tải văn bản trình lãnh đạo xử lý. Văn phòng Tỉnh uỷ không gửi bản giấy đối với các thể loại văn bản: Mời họp, Chương trình công tác, Báo cáo tháng.

Đề nghị các đơn vị chỉ đạo thực hiện nghiêm túc.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực Tỉnh uỷ  (báo cáo)

- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ
- Lưu.
(Gửi bản giấy và điện tử)
	K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký

   Trần Minh Phương